
 

Posouzení zdravotního stavu před zahájením vzdělávání dle § 51 zákona 373/2011 Sb., 

posuzování zdravotní způsobilosti ke vzdělávání 

 

Škola (název, adresa, IČ): VOŠZ a SZŠ Hradec Králové, Komenského 234  

Obor vzdělání: Zubní instrumentářka 

 

Posouzení zdravotního stavu v souladu s přílohou č. 2 k Nařízení vlády č. 211/2010 Sb., 

onemocnění nebo zdravotní obtíže pro účely stanovení podmínek zdravotní způsobilosti 

uchazeče ke vzdělávání: 

 

Žadatel/ka: ……………………………………………. (jméno a příjmení)  

Netrpí těmito stavy a může vykonávat povolání zubní instrumentářky:  

- prognosticky závažná onemocnění horních končetin znemožňujících jemnou motoriku 

a koordinaci pohybů  

- při praktickém vyučování nelze vyloučit silné znečistění kůže nebo kontakt s alergizujícími 

látkami 

- při praktickém vyučování nelze vyloučit dráždivé a alergizující látky, činnosti ve vysoce 

prašném prostředí  

- prognosticky závažné poruchy mechanizmu imunity  

- prognosticky závažné poruchy vidění, zorného pole nebo barvocitu v případě činností 

s vysokými nároky na zrak nebo činností vyžadujících prostorové vidění  

- závažné duševní nemoci a poruchy chování.  

 

Posuzovaný je:  

a) Zdravotně způsobilý  

b) Zdravotně způsobilý s podmínkou …..  

c) Zdravotně nezpůsobilý  

 

Datum:      Razítko a podpis lékaře: 


